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Dita Fillimi Mbarimi 

A214  Praktike në Media të Shkruara (U)

A215 Punë Praktike në Media të Shkruara

A215 E drejta dhe Etika Mediatike

A215 Sociologjia e Komunikimit

Dita Fillimi Mbarimi 

I210  Regjia Televizive/Montazhi në TV dhe Radio (U

I216 Regjia Televizive

I216 E Drejta dhe Etika Mediatike (U)

I216 Montazhi në Tv dhe Radio

Dita Fillimi Mbarimi 

Dita Fillimi Mbarimi 

A205 Menaxhimi i Medias

A205 Marrëdhëniet me publikun

A205 Marrëdhëniet me publikun (U)
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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Media dhe Komunikim/ Viti- II-të Bsc

Viti Akademik 2024/25
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09:00-10:30

10:40-12:10
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13:25-14:10

14:20-15:50
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10:40-12:10

12:40-13:25

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

12:40-14:10

14:20-15:05

16:00-17:30

17:40-19:10

14:20-15:05

16:00-17:30

17:40-19:10

ORARI I SEMESTRIT VEROR_Bsc_2024/2025
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